syarat memperoleh gelar sarjana strata satu dalam Ilmu Hukum Islam.

Dengan ini kami mengharap agar skripsi atau tugas akhir saudara tersebut di atas

dapat segera dimunaqasyahkan. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamu’alaikkum Wr. Wb.

Yogyakarta, 5 Desember 2022 M.

12 Jumadil Awal 1444 H.

Pembimbing,

Dr. Kholid Zulfa, M.Si

NIP. 19660704 199403 1 002

Nama : Muhamad Faiz Rofi

NIM : 17103080041

Judul : ”TINJAUAN HUKUM ISLAM TERHADAP

PERJANJIAN JUAL BELI AKUN YOUTUBE DI

MEDIA SOSIAL (STUDI PADA MEDIA SOSIAL

FACEBOOK)”

ii

ABSTRAK

Jual beli akun youtube banyak kita lihat aktivitasnya di Media Sosial FaceBook,